Of. nº 488/17-SG.
                                                                                                   Esteio, 12 de abril de 2017.

Exmo. Sr. Leonardo Pascoal,
Prefeito Municipal de Esteio,
Paço Municipal Clodovino Soares,
Nesta Cidade.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal, acolhendo requerimento da Vereadora Rute Viegas Pereira, aprovado em Sessão Ordinária do dia 11 de abril, solicita que Vossa Excelência determine à Secretaria competente para que seja feito o devido conserto de 02 (dois) banheiros, como também disponibilizado água potável aos usúarios do Centro de Especialidades deste Município.

[bookmark: _GoBack]		Segundo a Vereadora, a pedido dos cidadãos. Atualmente, o Centro de Especialidades está com 02 (dois) banheiros estragados, além do bebedouro não estar funcionando corretamente, não dispondo aos frequentadores água potável.

                          Sem mais, na expectativa da providência, enviamos votos de consideração e apreço.

Felipe Costella,
Presidente.